Edition 2025 Mar. 21
运动控制器
CiA402 servo drive, PWM 输出，四象限控制带 RS232，
CANopen 或 EtherCAT 通讯接口
MC 3602 B
在22°C值 MC 3602 B
驱动器供电电压 UP 6 ... 36 V DC
电机供电电压 Umot 0 ... 36 V DC

MC 3602 B RS/CO
代码
订货代码示例：
功能 说明编号
接线表说明类型
X1      USB Micro B连接器
X100      Micro board to board连接器     模拟和数字输入/输出端、
驱动电路和电机电源、现场总线、
电机相线和传感器
提示：插针接口的定义，请参阅MC 3602 B操作手册。
关于主板接口和功能的详细信息请参阅MC 3602 B设备手册
配件号：
EtherCAT模块 EB MC ET ADDON   6500.00494
母板 MC3602 / MC3606 ET  6500.01903
母板 MC3602 RS/CO  6500.01925
母板 MC3001 / MC3602 ET  6500.01926
适配部件
直流电机 直流无刷电机 线性直流伺服电机
1319 ... SR 2668 ... CR
1331 ... SR 3242 ... CR
1336 ... CXR 3257 ... CR
1516 ... SR
1524 ... SR
1627 ... SXR
1627 ... GXR
1717 ... SR
1724 ... SR
1727 ... CXR
1741 ... CXR
2224 ... SR
2232 ... SR
2237 ... CXR
2342 ... CR
2642 ... CR
2642 ... CXR
2657 ... CR
2657 ... CXR
1218 ... B
1226 ... B
1628 ... B
1645 ... BHS
1660 ... BHS
1660 ... BHT
2036 ... B
2057 ... B
2214 ... BXT H
2232 ... BX4
2250 ... BX4
2444 ... B
3056 ... B
3216 ... BXT H
3242 ... BX4
3268 ... BX4
LM 0830 ... 01
LM 1247 ... 11
LM 1483 ... 11
LM 2070 ... 11
步进电机
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。